



KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi:

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta

se sídlem: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 10, číslo účtu 22734101/0100

zastoupena: prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc. – děkanem

(dále jen jako „kupující“)

a

STS Comp s.r.o.

se sídlem: Za Poříčskou branou 334/4,1 186 00 Praha 8

IČO: 26504537

DIČ: CZ26504537

bankovní spojení: 2900902148/2010

zastoupena: panem Otakarem Šůrou, jednatelem

(dále jen jako „prodávající“)

Prodávající a kupující jsou dále označeni též jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“.

Prodávající a kupující tímto uzavírají tuto kupní smlouvu jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu „**UK-3LF- Síťová stanice s programovým vybavením**“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v rámci projektu spolufinancovaného z operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání, program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci Výzvy č. 02_16_016 ERDF výzva pro vysoké školy, název projektu: Rekonstrukce a vybavení prostor pro výuku preklinických oborů na 3. LF UK, reg. č.: CZ.02.2.67/0.0/16_016/ 0002510.

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu následující zboží: **Síťovou stanicí s programovým vybavením dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1** této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Spolu se zbožím budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro řádné užívání zboží, tj. zejména návod



k použití zboží v českém jazyce, záruční list, apod. Součástí dodávky je i úprava kabeláže pro síť eduroam – rozšíření signálu po celé budově.

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. II. této smlouvy.

II. Kupní cena zboží

1. Kupní cena zboží činí:

- cena v Kč bez DPH: 220.709,09
- sazba DPH v %: 21 a výše DPH v Kč: 46.348,91
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 267.058,00

V kupní ceně za zboží je zahrnuto dodání zboží kupujícímu do místa plnění, uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání a zaškolení obsluhy zboží.

2. Kupní cena předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím.

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy zboží a podpisu protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami.

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. **Na všech fakturách vystavených v souvislosti s touto smlouvou bude vždy vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu uvedený v preambuli této smlouvy a číslo této smlouvy.**

5. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

III. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do **7 týdnů** od podpisu kupní smlouvy. Přesné datum předání bude určeno na základě dohody mezi prodávajícím a kupujícím. Za předání zboží se považuje jeho dodání do budovy Ke Karlovu 4, Praha 2 dále pak jeho instalace, uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu protokolu o předání zboží oběma kupními stranami.

2. Protokol o předání zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom, že byl ze strany prodávajícího seznámen s návodem k použití zboží.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy včetně převzetí předmětu plnění určena "prof. MUDr. Romana Šlamberová, Ph.D., e-mail: romana.slamberova@lf3.cuni.cz a kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy včetně předání předmětu plnění určen Otakar Šůra, e-mail: otakar.sura@stscomp.cz, mobil: +420 603 289 740



4. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží kupujícímu.

IV. Nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží (čl. III. odst. 1 této smlouvy).
2. V případě, že zboží bude doručeno kupujícímu prostřednictvím přepravce, přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího okamžikem převzetí zboží od tohoto přepravce.

V. Odpovědnost za vady zboží, záruční a pozáruční servis

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.
2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná běžet ode dne následujícího po předání zboží (čl. III. odst. 1 této smlouvy).
3. Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití zboží.
4. Záruka se dále nevztahuje na příslušenství zboží spotřebního charakteru, jako jsou baterie, žárovky.
5. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu záruční a pozáruční servis.
6. Prodávající se zavazuje k bezplatnému záručnímu servisu po dobu záruky, tj. 24 měsíců.
7. Prodávající se zavazuje k dodání náhradních dílů po dobu minimálně 24 měsíců po uplynutí záruční doby.
8. Prodávající garantuje zahájení opravy předmětu koupě do 48 hodin od nahlášení poruchy kupujícím. Prodávající garantuje provedení opravy servisním technikem na místě v případě, že povaha opravy nevyžaduje odvoz předmětu koupě ze sídla kupujícího. V případě odvozu předmětu koupě z provozovny kupujícího tedy v případě opravy vyžadující delší dobu, než 5 dní, je prodávající povinen na dobu opravy nahradit vadný předmět koupě za předmět splňující obdobné technické a provozní parametry.

VI. Salvátorská klauzule

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné a neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného a neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů České republiky.

VII. Ostatní ustanovení

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozví.
2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.



VIII. Registrace

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

IX. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právem České republiky, platnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména jeho §§ 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že Vídeňská úmluva o mezinárodní koupi zboží se na právní vztahy vyplývající z této smlouvy neuplatní.
2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, zejména před zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Pro projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících z této smlouvy jsou příslušné obecné soudy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních stran a jsou platné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1 Smlouvy – Technická specifikace a cenová nabídka

Prodávající:

V Praze dne 11.11.2021

STS
Za Pořf
1860
IČO: 26804

STS Comp s.r.o.
Otakar Šůra, jednatel

Kupující:

V Praze dne 10. 11. 2021

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan



STS Comp s.r.o.
Za Poříčskou branou 334/4
186 00 Praha 8

Telefon: +420 601123568
E-mail: invoice@stscomp.cz
www.stscomp.cz

IČ: 26504537
DIČ: CZ26504537

NABÍDKA č. 21Na0013

Odběratel: IČ: 00216208

DIČ: CZ00216208

Konečný příjemce:

3. lékařská fakulta Univerzita Karlova
Ruská 87
100 00 Praha

Ústav normální, patologické a klinické fyziologie
Ke Karlovu 4
120 00 Praha 2

Datum zápisu: 15.10.2021

Platno do:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Datové uložení						
QNAP TS-832PX-4G, QNAP TS-832PX-4G (4C/Cortex)	1 ks	23 300,00		23 300,00 21%	4 893,00	28 193,00
QNAP RAM-16GDR4K0-SO-2666	1 ks	6 230,00		6 230,00 21%	1 308,30	7 538,30
WD RED NAS WD60EFAX 6TB SATAIII/600 256MB cache, SMR	4 ks	3 970,00		15 880,00 21%	3 334,80	19 214,80
APC Power-Saving Back-UPS RS 1500, 230V CEE 7/5 (865W)	1 ks	9 870,00		9 870,00 21%	2 072,70	11 942,70
Konfigurace NAS	1 ks	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Úprava kabeláže pro síť eduroam - rozšíření signálu po celé budově, Rozšíření vnitřní sítě o Wi-Fi signál po celé budově - úprava kabeláže.	1 ks	73 679,00		73 679,00 21%	15 472,59	89 151,59
UBNT UniFi Switch USW-16-POE Gen2	3 ks	7 230,00		21 690,00 21%	4 554,90	26 244,90
UniFi FlexHD, vnitřní/venkovní AP, dual-b 2.4+5GHz, 802.11a/b/g/n/ac	5 ks	4 200,00		21 000,00 21%	4 410,00	25 410,00
UBNT UniFi AP nanoHD	4 ks	3 960,00		15 840,00 21%	3 326,40	19 166,40
Řídící PC						
Konfigurace PC	1 ks	1 860,00		1 860,00 21%	390,60	2 250,60
DELL PC Vostro 3681 SF/Core i5-10400/8GB/256GB SSD/Intel UHD 630/TPM/DVD RW/WLAN + BT/Kb/M, monitor 24"	1 ks	15 520,00		15 520,00 21%	3 259,20	18 779,20
APC Back-UPS 750VA, 230V, AVR, French Sockets (410W)	3 ks	3 280,00		9 840,00 21%	2 066,40	11 906,40
Zaokrouhlení	1	0,09		0,09 21%	0,02	0,11
Součet položek				220 709,09	46 348,91	267 058,00
CELKEM K ÚHRADĚ						267 058,00

Vystavil: Otakar Šůra
fakturace@stscomp.cz